EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°.26/2020

DISPENSA N°.07/2020

Objeto: Contratação de empresa para realização de seguro do veículo oficial da Câmara

Municipal de Matias Barbosa, Palio Weekend Trekking 1.6 Flex 16v – nº do chassi:

9BD17350EC4377820 – RENAVAM nº. 460552147, placa HLF 8706, ano/modelo

2012/2012.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.

                       CNPJ: 61.198.164/001-60

                       AVENIDA: RIO BRANCO , nº 1489.

                       BAIRRO: Campos Eliseos

                       CIDADE: São Paulo/SP

                       CEP: 01.205-001.

                       FONE: (11) 3366-8085

Valor Global: R$ 1.611,14 (mil seiscentos e onze reais e quatorze centavos)
Vigência: 27/04/2020 a 26/04/2021

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa